



# FAKTURA

Číslo dokladu 1054010  
Zákazník číslo 1274870.00.3  
Datum vystavení 05/06/2018

**Dodavatel**  
IKEA Česká republika, s.r.o.  
Skandinávská 1/131  
155 00 Praha 5  
IČO: 27081052  
DIČ: CZ27081052

**Odběratel:**  
Česka piratska strana  
RehoroVa 943/19

13000 Praha 3  
IČO: 71339698  
DIČ: -

Zápis v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94828

Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění 05/06/2018  
Měna Kč  
Datum splatnosti 05/06/2018  
Splatnost 0 dní  
Místo nákupu IKEA Praha - Černý Most  
Chlumecká 664/10  
19800 Praha 9 - Černý Most

Číslo výrobku & Název	cena za jednotku	množství	celkem bez DPH	DPH %	DPH celkem	celkem vč. DPH
700-002-33 vyzvednutí zboží	247.93	1	247.93	21.00 %	52.07	300.00
400-760-93 ANTILOP podnos k vys.zidli bílá	82.64	1	82.64	21.00 %	17.36	100.00
200-899-25 POLARVIDE NN pled 130x170 bílá	73.55	1	73.55	21.00 %	15.45	89.00
603-195-28 HIMMELSK det.bavl.ususka bílá/šedá 2ks	106.61	1	106.61	21.00 %	22.39	129.00
001-595-42 LEKA plys.hracka/mic barevné	32.23	1	32.23	21.00 %	6.77	39.00
602-662-28 LEKA N chraštítko kočka 2ks	65.29	1	65.29	21.00 %	13.71	79.00
502-948-87 MULA NNN pyramida/krouzky barevná/buk	123.14	1	123.14	21.00 %	25.86	149.00
301-933-18 MÅLA pastelky	81.82	2	163.64	21.00 %	34.36	198.00
201-840-41 MÅLA N fixy směs barev 12ks	28.93	1	28.93	21.00 %	6.07	35.00
601-932-70 MÅLA N nuzky, 2 ks	65.29	1	65.29	21.00 %	13.71	79.00
001-934-90 MÅLA N razit. směs barev	106.61	1	106.61	21.00 %	22.39	129.00
301-933-23 MÅLA N barev.papiry směs barev/velikosti mix	106.61	1	106.61	21.00 %	22.39	129.00
101-933-19 MÅLA N stětce, 6 ks	40.50	1	40.50	21.00 %	8.50	49.00
901-934-95 MÅLA N barvy směs barev 8ks	147.93	1	147.93	21.00 %	31.07	179.00
301-931-63 LILLA detsky nocnik zelená	32.23	1	32.23	21.00 %	6.77	39.00
803-288-24 FLYTTBAR kos+viko žlutá	123.14	1	123.14	21.00 %	25.86	149.00
402-518-88 TROFAST ram 99x44x94 černá	1,148.76	1	1,148.76	21.00 %	241.24	1,390.00
501-158-62 TROFAST ul.krab. 42x30x23 růžová	82.65	6	495.87	21.00 %	104.13	600.00
501-784-11 LÅTT N dets.stul,2zidle bílá/borovice	495.04	1	495.04	21.00 %	103.96	599.00
303-619-10 STADSDEL kob. 130x133	329.75	1	329.75	21.00 %	69.25	399.00
802-799-46 ANTILOP nohy vys.zid. 4ks	82.64	1	82.64	21.00 %	17.36	100.00
702-799-42 ANTILOP sed.vys.žid	247.11	1	247.11	21.00 %	51.89	299.00
300-005-36 dopr. zboží	1,652.89	1	1,652.89	21.00 %	347.11	2,000.00

Placeno bankovním převodem: **7,258.00**

V PŘÍPADE REKLAMACE, JE FAKTURA PLATNÁ POUZE S POKLADNÍ ÚČTENKOU. FAKTURA ZAPLACENA ZÁLOHOU.

Sazba daně	Základ daně	Daň	Celkem vč. DPH
21.00 %	5,998.33	1,259.67	7,258.00
<b>Celkem</b>	<b>5,998.33</b>	<b>1,259.67</b>	<b>7,258.00</b>



BANKA: UniCredit Bank

Číslo účtu: 509521 0360 / 2700